
UCHWAŁA NR LVII/522/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca  okazjonalnie wykorzystywanego                                              
do kąpieli na terenie Gminy Miasta Radomia w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.624) Rada Miejska 
w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Spółki z o.o. w Radomiu 
w sezonie kąpielowym w 2021 r. miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie Ośrodka „Borki” 
w Radomiu od strony ul. E. Stasieckiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa  w ust. 1, określa załącznik 
graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się termin funkcjonowania miejsca okazjonalnie  wykorzystywanego do kąpieli od dnia 1 lipca 2021 r. do 
dnia 30 lipca 2021 r. 

4. Ustala się przewidywaną maksymalną liczbę korzystających z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 
kąpieli na 1000 osób dziennie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

Id: 3E04FAC6-F47A-4D12-87F8-170F9A6FA645. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/522/2021

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 31 maja 2021 r.

Id: 3E04FAC6-F47A-4D12-87F8-170F9A6FA645. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/522/2021

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 31 maja 2021 r.

Id: 3E04FAC6-F47A-4D12-87F8-170F9A6FA645. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

